por el Decreto N° 8373/87 y modificatorios, que percibe el personal afectado a los Centros de
Cómputos, encuadrado en el régimen establecido por la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N
°1869/96 y modificatorios) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, alcanzando de esta manera el

ciento quince por ciento (115%).

ARTÍCULO 3°. El presente decreto será refrendado por las/los Ministras/os Secretarias/os en los
Departamentos de Trabajo, de Hacienda y Finanzas y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTÍCULO 4°. Registrar, notificar al Fiscal de Estado, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al